PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2025
	№
	2121

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений «Центр по работе
с населением» и «Служба заказчика Боровичского
муниципального района»
В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений «Центр по работе с населением» и «Служба заказчика Боровичского муниципального района», утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 26.07.2023
№ 2448:
1.1. Заменить в пункте 4.6.2 слово «увеличена» на «назначена»;

1.2. Дополнить пункт 4.6.2 абзацем следующего содержания:

«Дополнительная премия за месяц устанавливается к окладу согласно штатному расписанию (без учета фактически отработанного времени).».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2025 года.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

кн